重庆信息技术职业学院
关于2020年11月（2001期）普通话测试的通知
各二级学院：
	侯测场地
	准备场地
	测试场地
	测试日期
	测试时间
	批次
	校区
	监考员

	金龙602机房
	金龙601机房
	金龙603机房
	2020-11-17（星期二）
	09:00开始
	共23批
	金龙校区考生

根据学院及万州语委办安排，定于2020年11月17日天城校区考生在金龙校区参加普通话测试（校车12:15天城校区6名考生校门口出发到金龙校区）；11月17日金龙校区考生在金龙603机房举行普通话测试2020年11月（2001期）。现将有关测试安排及测试注意事项通知如下：

一、测试日程安排表：

备注：测试具体时间请查询附件1《金龙校区普通语水平等级测试名单及时间安排表》（各位考生可登陆教务管理系统（http://192.168.15.16）查询自己相应考试时间）。

二、测试注意事项 ：

1、请各院（系）务必按考试安排通知考生，并组织好考生参加测试。

2、所有考生务必请在提前规定测试时间三十分钟到指定场所准备测试，未按指定时间参加测试的考生视为自动放弃测试权利，不予以补测。请参加测试的各位师生务必根据《金龙校区普通语水平等级测试名单及时间安排表》，《天城校区普通语水平等级测试名单及时间安排表》中的测试时间、顺序自行前往对应的校区参加测试，考试需登陆教务管理系统查询自己相应的考试时间。
3、所有参加测试的师生不得携带任何与测试内容有关的资料进入测试场。

4、所有参加测试的师生持准考证（侯测其间在侯测场地发放、身份证或学生证等有效证件在工作人员引导下进入测试场。

5 、参加测试的师生必须严格遵守测试场纪律，发生违纪或有不合符测试行为时，则终止测试，令其退场，按零分处理。

6 、现在不需要学生记准考证号了，改为记采集指纹后老师通知该考生的批次号即可。

三、2020年第一期普通话测试组织及职责：

1、负责人：黎红星、魏军    职责：负责测试的全面工作。

2、考  务：桑茂海、周长伟  职责：负责测试具体考务工作。

3、机房管理员：丁科、魏峥   职责：负责设备准备，软件安装调试，参予监考。

附件：1.金龙校区普通语水平等级测试名单及时间安排表
2.普通话测试注意事项
教务处

二○二○年十月二十八日